

G.H. Martel & Co. Cuvée Victoire Celebration 0.75l

» TIPy na dárky » Raritní lahve



Kód produktu

CHA11465

Lesklé, zářivě zlaté víno. Kulatý, krémový nos ukrývající lesní humus, hnědé houby, cappuccino krém, orientální koření, kardamom a poté čerstvý koriandr. Rozpětí chutí je rozvinuté, intenzivní a široké. Nepochybně ušlechtilé, sušené ořechy se mísí s pocitem velkého kandovaného citronu a sušených peckovin: datle, sušené švestky.

Chuť potvrzuje hnědé odstíny, moka kávu, karamel se slaným máslem, kakaové boby a velkorysou intenzitu kandovaného citronu. Rovnováha mezi těmito ukazateli evoluce a vnitřní křídovou přesností je šťavnatá. Základní kámen sliněné osy je výrazný, stejně jako brilantní povrch, štíhlý a velmi kamenný.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

G.H. Martel & Co. Cuvée Victoire Celebration 0.75l

» TIPy na dárky » Raritní lahve

Popis

Telecí kotleta pečená s datlemi, karamelizovanou šťávou, liškami na polosoleném másle najsou skvělého společníka. Tradice šampaňského domu G.H. Martel & C ° vznikla v roce 1869 v blízkosti Epernay, kde má dnes sídlo. V současnosti disponuje třemi centry pro lisování hroznů a 20 000 m2 sklepů. Nabízí vysoce kvalitní šampaňské vína díky vinařským zkušenostem nasbíraným během generací.

Hlavní parametry

Značka	G.H.Martel
Druh	šumivé víno
Detail	aristokratické víno z oblasti Champagne
Barva	bílá
Ročník	2012
Klasifikace původu	AOC & AOP
Klasifikace vinice	1er Cru & Premier Cru
Odrůda	Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot noir
Přívlastek	Millésimé
Charakter	Brut & víno tvrdé s cukrem do 12 g/l, nejběžnější styl
Výroba	druhotné kvašení vína na lahvi & metoda Champagne
Zrání	3 roky, ležení na lahvi
Alkohol ABV	12,50 %
Balení	dárkové, holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	šumivé víno
Složení	odrůdové víno révové
Výrobce	Champagne GH Martel & Co, 17 Rue des Créneaux, 51100 Reims, Francie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.